

Singer Danmark A/S

Lautruphøj 5, 2, 2750 Ballerup

CVR-nr. 11 94 51 12
Company reg. no. 11 94 51 12

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juli 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 26 July 2023.

Michael Charles Harris
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	17
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Singer Danmark A/S Lautruphøj 5, 2 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 11 94 51 12 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Mirko Mori, <i>Chairman</i> Michael Charles Harris Teresa Ann Bell
Direktion <i>Managing Director</i>	Michael Charles Harris, CEO
Revision <i>Auditors</i>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	KSIN Luxembourg II, S.à.r.l.

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import af symaskiner samt tilbehør til videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.621.930 kr. mod 2.015.544 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.719.593 kr. mod 2.787.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are import of sewing machines and accessories for resale.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.621.930 against DKK 2.015.544 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 2.719.593 against DKK 2.787.346 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No significant events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.621.930	2.015.544
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	<u>-2.092.751</u>	<u>-2.149.272</u>
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	-470.821	-133.728
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Other financial income from group enterprises</i>	5.178.826	4.153.120
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-1.219.654</u>	<u>-440.827</u>
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	3.488.351	3.578.565
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	<u>-768.758</u>	<u>-791.219</u>
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	<u>2.719.593</u>	<u>2.787.346</u>
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	<u>2.719.593</u>	<u>2.787.346</u>
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	<u>2.719.593</u>	<u>2.787.346</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2022	2021
Note		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	18.408	0
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	18.408	0
Deposita <i>Deposits</i>	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	1.000	1.000
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	19.408	1.000
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	89.678	265.061
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	89.678	265.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	5.225.991	4.950.490
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	53.238.546	47.970.632
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	135.850	124.378
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	136.594	72.687
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	58.736.981	53.118.187

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>	<u>410.130</u>	<u>265.443</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>59.236.789</u>	<u>53.648.691</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>59.256.197</u>	<u>53.649.691</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2022	2021
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	2.000.000	2.000.000
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	40.600.721	37.881.129
Egenkapital i alt	42.600.721	39.881.129
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til pensioner og lignende forpligtelser		
<i>Provisions for pensions and similar liabilities</i>	169.140	201.855
3 Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>	454.669	347.367
Hensatte forpligtelser i alt	623.809	549.222
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Ansvarlig lånekapital		
<i>Subordinate loan capital</i>	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	1.500.000	1.500.000

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	0	9.614
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	858.290	454.997
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	11.233.118	8.186.146
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	479.199	553.900
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	1.961.060	2.514.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>14.531.667</u>	<u>11.719.340</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>16.031.667</u>	<u>13.219.340</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>59.256.197</u>	<u>53.649.691</u>

4 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity 1 January 2021</i>	2.000.000	35.093.783	37.093.783
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u> 0 </u>	<u> 2.787.346 </u>	<u> 2.787.346 </u>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	2.000.000	37.881.129	39.881.129
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u> 0 </u>	<u> 2.719.593 </u>	<u> 2.719.593 </u>
	<u> 2.000.000 </u>	<u> 40.600.722 </u>	<u> 42.600.722 </u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	1.906.788	1.922.306
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	169.100	216.742
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	16.863	10.224
	<u>2.092.751</u>	<u>2.149.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	450.025	257.554
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	769.629	183.273
	<u>1.219.654</u>	<u>440.827</u>
3. Andre hensatte forpligtelser		
<i>Other provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2022		
<i>Other provisions 1 January 2022</i>	347.367	350.127
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser		
<i>Change in other provisions for the year</i>	107.302	-2.760
	<u>454.669</u>	<u>347.367</u>
Andre hensatte forpligtelser vedrører garantiforpligtelser		
<i>Other provisions relate to warranty provisions</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Huslejeforpligtelse:

Lease liabilities

Selskabets har indgået en huslejekontrakt, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr 66.

The company has entered into a rental agreement, which can be terminated with 3 months' notice. The rent obligation amounts to t.DKK 66.
